— 1 —

博政任〔2020〕6 号

博山区人民政府
关于王书策等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，开发区管委会，区政府各部门，各

有关单位：

经研究，决定：

王书策同志任区实验中学校长，不再担任博山一中校长职

务；

杜德君同志任博山一中校长（试用期一年）；

田复刚同志任博山六中校长，不再担任区石炭坞小学校长职

务；

— 2 —

赵国良同志任博山中学校长，不再担任博山六中校长职务；

陈立辉同志任区石炭坞小学校长（试用期一年）；

节光强同志原职级不变，不再担任区实验中学副校长职务；

房磊同志不再担任区政府办公室副主任职务；

吕金霞同志不再担任区民政局副局长职务；

刘勇同志不再担任区文化和旅游局副局长职务；

韩吉福同志不再担任区卫生健康局副局长职务；

张建国同志不再担任区实验中学校长职务；

苏波同志不再担任博山中学校长职务。

博山区人民政府

2020 年 10 月 13 日

抄送：区委各部门，区人大、区政协办公室，区监委，区人武部，区

法院，区检察院。

博山区人民政府办公室 2020 年 10 月 13 日印发